A ,

CAMARA MUNICIPAL DE CATIGUA
Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320- Centro- Cep. 15870-000
Tei/Fax 017-3564.1091 - e-mail: catigua.camara@attos.net

C A TI G U Á- Estado de São Paulo
CNPJ no 65.711.814/0001-80

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ,
ESTADO DE SÃO PAULO.

INDICAÇÃO N°0 1 i /2018.

ANDERSON RODRIGO ALEXANDRE, APARECIDA PÉRPETUA PONCI PERES,
CLAUDEMIR JOSÉ GRAVA, DANILO HERBERT ALVES MARTINS, JOÃO BASAGLIA,
ROSANGELA FRASSATO SANTESI, SILMARA PERPÉTUA TOM ALEXANDRE,
VALDECI CÉSAR GRAVA, VALDENIR GARCIA, Vereadores desta Casa de Leis, amparados
no Regimento Interno e na Lei Orgânica do Município, dentro das formalidades regimentais,
INDICAMOS à Sra. Prefeita Municipal que providencie sinalização através de placa de "Carga e
Descarga" em frente ao comércio denominado "Doces Rofatto", localizado na Avenida José
Zancaner, 756, neste município de Catiguá.

Justificativa

A citada Indicação se torna necessária tendo em vista pedido
feito pelo proprietário do comércio denominado "Doces Rofatto", vez que encontra dificuldades
para descarregar mercadorias por falta de sinalização autorizadora.

-

a'e" ? Jr,Hal
Anderson R. Alexandre

VEREADOR

~ ~
/~ ~· ~~ (. ~--<.->'

? Valdeci Cesar GravaP
VEREADOR

Rosange\a F. Santesi
VER~ OORA_.e/ \ 1

Sala das Sessões José Costa, 21 de maio de 2018.

)fl
vanilo H. A. Mar ns

VEREADOR

Aparecida Perpétua P. Peres
VEREADORA

V Idem ir Garcia
0 VE~E~OO~

}J;a,ua ~&~
Silmara P. Tom lexandre

VEREADORA